UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
_____________________

Số:         /SKHĐT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________________________________

Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2021

V/v tham mưu Chương trình

hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIII của Đảng

Kính gửi:

-  Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

-  UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3542/UBND-TH

ngày 23/7/2021, trong đó, UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì,

phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh ban hành

Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 20/5/2021 của

Chính phủ và Chương trình hành động số 10-CTr/TU ngày 19/7/2021 của

Tỉnh ủy (trên cơ sở hoàn chỉnh nội dung Dự thảo đính kèm Công văn số

1196/SKHĐT-TH ngày 25/6/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư). Sở Kế hoạch

và Đầu tư có ý kiến như sau:

Trên cơ sở chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2386/UBND-TH

ngày 27/5/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với các sở, ban ngành,

đơn vị thuộc tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và tổng hợp, xây dựng,

trình UBND tỉnh dự thảo Chương trình hành động của UBND tỉnh thực hiện

Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 20/5/2021 của Chính phủ thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng (tại Công văn

1196/SKHĐT-TH ngày 25/6/2021).

Tiếp tục thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3542/UBND-

TH ngày 23/7/2021; căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 20/5/2021 của

Chính phủ; Chương trình hành động số 10-CTr/TU ngày 19/7/2021 của Tỉnh

ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Sở

Kế hoạch và Đầu tư đã hoàn chỉnh dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban

hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIII của Đảng (gọi chung là dự thảo Quyết định).

 Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị

các sở, ban ngành, địa phương căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ và tình hình

thực tiễn của ngành, lĩnh vực, địa bàn quản lý, khẩn trương tham gia góp ý dự

thảo Quyết định; đối với góp ý đề nghị chỉnh sửa, bổ sung nhiệm vụ/đề

án/chương trình/kế hoạch tại Phụ lục kèm theo dự thảo Quyết định, đề nghị

các cơ quan, đơn vị nêu rõ căn cứ, lý do chỉnh sửa, bổ sung. Văn bản góp ý

gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất ngày 29/7/2021.

2

Đến thời hạn nêu trên, các cơ quan, đơn vị liên quan không có ý kiến

bằng văn bản xem như thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định do Sở Kế

hoạch và Đầu tư tổng hợp, xây dựng.

(Có dự thảo Quyết định và các văn bản liên quan kèm theo)

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng: KTN, KGVX,

 KTĐN, ĐKKD, TTXTĐT;

- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Ái

		2021-07-26T11:05:48+0700

		2021-07-26T11:05:48+0700

		2021-07-26T11:05:48+0700

		2021-07-26T11:06:19+0700